
Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Div 3
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 7. Runde 
Rang MNr Mannschaft TWZ Attr.S R V Man.Pkt. Brt.Pkt. SoBerg
Brett TlnKen Teilnehmer TWZ Attr.S R V Punkte SoBerg Siege

1. 6. Prinz Aachen 1818 5 1 0 11 - 1 20.0 97.00
1. Tomaszewski,Roma 2178 M 6 0 0 6.0 - 0.0 15.00 6
2. Orlowski,Juliusz 2060 M 5 0 1 5.0 - 1.0 13.50 5
3. Fainberg,Jakob Dr. 1810 5 0 1 5.0 - 1.0 12.00 5
4. Kaczmarzyk, Eric 1224 M 3 2 1 4.0 - 2.0 8.50 3

2. 4. Meritum 1415 5 0 1 10 - 2 18.5 77.00
1. Kiss,Rebeka 1443 W 3 1 2 3.5 - 2.5 6.00 3
2. Tapodi,Martin 1345 M 4 1 1 4.5 - 1.5 9.50 4
3. Farkas,Boldizsar 1478 M 5 0 1 5.0 - 1.0 10.50 5
4. Varga,Szilvia 1393 W 5 1 0 5.5 - 0.5 11.50 5

3. 1. Eynatten 1676 3 1 2 7 - 5 13.5 56.00
1. Fryns,Patrick 1867 M 3 2 1 4.0 - 2.0 7.50 3
2. Desauw,Alfons 1658 M 2 2 2 3.0 - 3.0 5.50 2
3. Smeets,Freddy 1608 M 3 1 2 3.5 - 2.5 8.50 3
4. Weiss,Philippe 1571 M 3 0 3 3.0 - 3.0 5.00 3

4. 5. FLDE 1284 3 1 2 7 - 5 12.5 58.00
1. Winkin,Pol 1359 M 3 1 2 3.5 - 2.5 7.50 3
2. Bouw,Lars 1323 M 2 0 3 2.0 - 3.0 6.00 2
3. Onea,Vlad M 1 2 2 2.0 - 3.0 3.00 1
4. Stan,Luca-Alexandr 1171 M 2 0 2 2.0 - 2.0 3.50 2
5. Bouw,Myriam W 3 0 1 3.0 - 1.0 7.50 3

5. 7. SVDB 1329 1 2 3 4 - 8 8.0 33.00
1. Wertz,Yannick 1232 M 1 0 5 1.0 - 5.0 1.00 1
2. Heiligtag,Matthias 1403 M 2 2 2 3.0 - 3.0 7.75 2
3. Ahn,Anastasia 1134 W 2 2 2 3.0 - 3.0 5.25 2
4. Ahn,Maximilian 1547 M 1 0 5 1.0 - 5.0 0.00 1

6. 3. St Vith 1463 1 0 5 2 - 10 7.5 32.00
1. Faymonville,Marcel 1454 M 1 0 5 1.0 - 5.0 2.00 1
2. Jenniges,Klaus 1497 M 2 0 4 2.0 - 4.0 3.00 2
3. Lentz,Joseph 1377 M 0 2 4 1.0 - 5.0 2.50 0
4. Mackels,Mika 1522 M 3 1 2 3.5 - 2.5 6.00 3

7. 2. Kunterbunt 1405 0 1 5 1 - 11 4.0 17.00
1. Sohet,Cedric 1684 M 2 0 4 2.0 - 4.0 4.50 2
2. Wesquet,Philippe 1504 M 1 0 5 1.0 - 5.0 3.00 1
3. Souweine,Edwige 1028 W 1 0 5 1.0 - 5.0 1.00 1
4. Schouteden,Linda W 0 0 6 0.0 - 6.0 0.00 0

8. 8. 0 0 0 0 - 0 0.0 0.00



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Div 3
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Tomaszewski,Roma IM 2178 M Prinz Aachen POL 6 0 0 6.0 15.00 1
2. Fryns,Patrick 1867 M Eynatten BEL 3 2 1 4.0 7.50 1
3. Winkin,Pol 1359 M FLDE LUX 3 1 2 3.5 7.50 1
4. Kiss,Rebeka 1443 W Meritum HUN 3 1 2 3.5 6.00 1
5. Sohet,Cedric 1684 M Kunterbunt BEL 2 0 4 2.0 4.50 1
6. Faymonville,Marcel 1454 M St Vith BEL 1 0 5 1.0 2.00 1
7. Wertz,Yannick 1232 M SVDB BEL 1 0 5 1.0 1.00 1



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Div 3
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Orlowski,Juliusz 2060 M Prinz Aachen - 5 0 1 5.0 13.50 2
2. Tapodi,Martin 1345 M Meritum HUN 4 1 1 4.5 9.50 2
3. Heiligtag,Matthias 1403 M SVDB GER 2 2 2 3.0 7.75 2
4. Desauw,Alfons 1658 M Eynatten BEL 2 2 2 3.0 5.50 2
5. Bouw,Lars 1323 M FLDE LUX 2 0 3 2.0 6.00 2
6. Jenniges,Klaus 1497 M St Vith BEL 2 0 4 2.0 3.00 2
7. Wesquet,Philippe 1504 M Kunterbunt LUX 1 0 5 1.0 3.00 2



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Div 3
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Fainberg,Jakob Dr. 1810 Prinz Aachen - 5 0 1 5.0 12.00 3
2. Farkas,Boldizsar 1478 M Meritum HUN 5 0 1 5.0 10.50 3
3. Smeets,Freddy 1608 M Eynatten BEL 3 1 2 3.5 8.50 3
4. Ahn,Anastasia 1134 W SVDB BEL 2 2 2 3.0 5.25 3
5. Onea,Vlad M FLDE ROU 1 2 2 2.0 3.00 3
6. Lentz,Joseph 1377 M St Vith BEL 0 2 4 1.0 2.50 3
7. Souweine,Edwige 1028 W Kunterbunt BEL 1 0 5 1.0 1.00 3
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Div 3
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Varga,Szilvia 1393 W Meritum HUN 5 1 0 5.5 11.50 4
2. Kaczmarzyk, Eric 1224 M Prinz Aachen BEL 3 2 1 4.0 8.50 4
3. Mackels,Mika 1522 M St Vith BEL 3 1 2 3.5 6.00 4
4. Weiss,Philippe 1571 M Eynatten BEL 3 0 3 3.0 5.00 4
5. Stan,Luca-Alexandr 1171 M FLDE LUX 2 0 2 2.0 3.50 4
6. Ahn,Maximilian 1547 M SVDB BEL 1 0 5 1.0 0.00 4
7. Schouteden,Linda W Kunterbunt BEL 0 0 6 0.0 0.00 4


